II. An sit restituendum parochio ejusdem Terræ cadaver Annæ Bartoli educationis causa in dicto monasterio degentis, ibique defunctæ, et sepultæ, sive saltem facienda sit declaratio de ea retinenda nomine parochiæ.

III. An eidem parochio restituenda sint una cum cera integra emolumenta funeris ejusdem Annæ Bartoli, in casu, etc.

S. C. C. die 21 Aprilis 1742, respondit: *Ad I, affirmative, constito de electione sepulture; ad II, negat.; ad III, deberi quartam funeralem tantum.*

250. SPOLETANA in qua ad seq. dub.

I. An cadaver baronis Francisci Mariæ de Pretis tumulatum in ecclesia Patrum congregationis Oratorii civitatis Spoleti sit restituendum, in casu, etc.

II. An omnia emolumenta funeris dicti baronis de Pretis sint restituenda, in casu, etc.

S. C. C. die 21 Julii 1742 respondit: *Negative ad utrumque, et amplius.*

251. FIRMANA, Concionatoris, in qua ad seq. dub.

An quoad primum, et secundum dubium sit standum, vel recedendum a decisio, in casu, etc.

S. C. C. die 11 Augusti 1742 respondit: *In decisio, et amplius.*

252. ALEXANEN. in qua ad seq. dub.

I. An episcopus Alexani participare possit de massa communi capituli ecclesiæ cathedralis, et *quatenus* affirmative.

II. An, et quæ onera ejusdem massæ idem episcopus subire teneatur.

III. An sumptus litium, quæ prævia conclusione capitulari introducuntur, detrahi possint ex massa communi ante illius divisionem inter capitulares; et *quatenus* affirmative.

IV. An portio episcopi immunis esse debeat a sumptibus litium, quæ contra ipsum intentatæ fuerint, et *quatenus* affirmative.

V. An cogendum sit capitulum ad reintegrandam partem episcopi de expensis dictarum litium usque adhuc detractis ab eadem massa, in casu, etc.

VI. An eleemosynæ pro Missis cantatis defunctorum præsentem cadavere, et pro anniversariis adventitiis distribuendæ sint inter solos præsentem, vel potius ad instar distributionum quotidianarum, in casu, etc.

VII. An, et quæ portio debeatur episcopo de eisdem eleemosynis, etsi non intersit choro.

VIII. An episcopus possit participare de emolumentis anniversariorum perpetuorum de præcepto testatorum canonicis præsentibus distribuendis, in casu, etc.

IX. An edictum ab episcopo latum, quo sub variis pœnis fuit interdicta anticipata Missarum satisfactio, sustineatur, in casu, etc.

X. An idem episcopus possit sibi ipsi applicare multas, et *quatenus* negative.

XI. An episcopus possit applicare easdem multas fabricæ ecclesiæ, in casu, etc.

XII. An constet de inobservantia taxæ Innocentianæ in curia episcopali Alexani quoad collationem beneficiorum, et ordinum, et executionem dispensationum matrimonialium, et *quatenus* affirmative.